▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/ ▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/
无尘洗净・无尘包装➡ P.xxxx 激光刻印➡ P.xxxx
Aluminum Cabinet Tubular Pull
UZAC
可以指定1mm
不可对应 欢迎洽询
UZAC-ES
UZAC-AL

产品
符号
◀1  ◀2  ◀3
UZAC- 28 -233- BK 指定1mm
产品
符号
◀1  ◀4  ◀3
标准品 ◀2  请从表的L1中选择。
指定1mm ◀4  请从表的L1中以1mm为单位指定。
铝合金柜管式拉手
■■ 标准品 尺寸
型号 A◀1  L1◀2  A1 D H h L L2 M
容许载荷＊1
（N）
质量（g）
UZAC-28-200 28   200 32 25 66 36   214 186 M6 1000 304
UZAC-28-250 28   250 32 25 66 36   264 236 M6 1000 328
UZAC-28-300 28   300 32 25 66 36   314 286 M6 1000 352
UZAC-28-350 28   350 32 25 66 36   364 336 M6 1000 376
UZAC-28-400 28   400 32 25 66 36   414 386 M6 1000 400
UZAC-28-500 28   500 32 25 66 36   514 486 M6 1000 448
UZAC-28-600 28   600 32 25 66 36   614 586 M6 1000 496
UZAC-28-1000 28 1000 32 25 66 36 1014 986 M6 1000 688
单位：mm
＊1： 手用时的容许载荷。